Bl Goias

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA ,
BN INSTITUTO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS

CAMPUS URUACU

EDITAL 4/2021 - URU-GPPGE/CP-URUACU/IFG

Programas Integrado Integral Alimentacao e EJA Permanéncia - 2021

Resultado Final - Estudantes Selecionados

A Coordenacao de Assisténcia Estudantil do Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia de
Goias - CAMPUS URUACU, INFORMA o Resultado Final, com a listagem dos Estudantes
Selecionados - EDITAL 4/2021 - URU-GPPGE/CP-URUACUI/IFG - Programas EJA Permanéncia
e Integrado Integral Alimentacao - 2021:

Obs.: O Programa EJA Permanéncia é universal e concedera aos estudantes do Curso Téchico Integrado em Comércio - EJA um

valor de R$ 120,00. O Programa Integrado Integral Alimentacdo também é universal e concedera aos estudantes dos Cursos
Técnicos Integrados em Edificagées, Quimica, Informatica e Comércio EJA um valor de R$ 120,00 mensais, a partir do més de

junho/2021, durante o Ensino Remoto Emergencial.

# MATRICULA

1 20182050090186
2 20201050090100
3  20192050090060
4  20192050090027
5 20211050090019
6 20182050090062
7 20211050090027
8 20211050090035
9 20192050090302
10 20192050090019
11 20172050090049
12 20211050090060
13 20211050090043
14 20192050090035
15 20201050090151
16 20192050090191
17 20192050090043

MATRICULA
20182050090186
20201050090100
20211050060233
20211050060039

20211050060314
20192050090060
20211050060152
20211050020231

oo N oo o~ W N = H

PROGRAMA EJA PERMANENCIA - 2021

CURSO
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja

CURSO
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Quimica

Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Quimica

Técnico Integrado em Edificagbes

PROGRAMA
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021
EJA Permanéncia - 2021

PROGRAMA INTEGRADO INTEGRAL ALIMENTACAO - 2021

PROGRAMA
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021

Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53

54
55
56
57
58
59
60

20192050090027
20211050060225
20211050080366
20211050080099
20211050020088
20211050020142
20211050060241
20211050060292
20211050020185
20211050060179
20211050060055
20211050060012
20211050080021
20211050020207
20211050080056
20211050060160
20211050060047
20211050080200
20211050060195
20201050060228
20211050090019
20211050080250
20211050080064
20211050080102
20211050080030
20211050020193
20182050090062
20211050080196
20211050020053
20211050080234
20211050060330
20211050090027
20211050080358
20211050060250
20211050080170
20211050060322
20211050080072
20211050020169
20211050060128
20211050080048
20211050080226
20211050060373
20211050060268
20211050080331

20211050020258

20211050020266
20211050090035
20211050080293
20192050090302
20211050060349
20211050060071
20211050020240

Técnico Integrado em Comércio - Proeja

Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Edificagbes

Técnico Integrado em Quimica

Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Edificagbes

Técnico Integrado em Quimica

Técnico Integrado em Quimica

Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Quimica

Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Quimica

Técnico Integrado em Quimica

Técnico Integrado em Comércio - Proeja

Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Edificagbes

Técnico Integrado em Comércio - Proeja

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Edificagbes

Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Quimica

Técnico Integrado em Comércio - Proeja

Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Edificagcbes
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Edificagbes

Técnico Integrado em Edificagbes

Técnico Integrado em Comércio - Proeja

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Comércio - Proeja

Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Intearado em Edificacoes

Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentacao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentacao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentacao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021

Integrado Integral Alimentagao - 2021

Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Intearado Intearal Alimentacao - 2021



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

20211050080129
20211050080277
20211050060209
20211050020282
20211050020070
20201050020072
20211050080013
20211050060110
20211050080323
20211050060020
20211050020126
20211050020037
20211050060276
20211050020150
20211050060187
20211050060080
20211050020290
20211050020215
20192050090019
20172050090049
20211050020010
20211050090060
20211050020223
20211050080080
20211050060098
20211050080269
20211050060136
20211050080307
20211050060365
20211050080153
20181050080204
20211050080188
20211050020061
20211050090043
20192050090035
20211050020045
20211050080340
20201050090151
20211050080110
20211050020100

20211050020096
20211050080242

20192050090191
20192050090043
20211050080145
20211050060101
20211050020118
20211050020177
20211050060144
20211050060284
20211050020304
20211050020312

Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Edificagdes
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Edificagdes
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Edificagcbes
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Edificagbes

Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Comércio - Proeja
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Quimica
Técnico Integrado em Edificagbes
Técnico Integrado em Edificagdes

- - >

Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentacao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentacao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentacao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentacgao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021

Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021

Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentacao - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentacéo - 2021
Integrado Integral Alimentagao - 2021
Integrado Integral Alimentagéo - 2021
Integrado Integral Alimentacgao - 2021



113 20211050020312 Técnico Integrado em Edificagdes Integrado Integral Alimentagéo - 2021
114 20211050060063 Técnico Integrado em Quimica Integrado Integral Alimentagéo - 2021
115 20211050060357 Técnico Integrado em Quimica Integrado Integral Alimentagéo - 2021

(Assinado eletronicamente)
Gustavo Louis Henrique Pinto
Gerente de Pesquisa, Pés-Graduagéo e Extensédo

(Assinado eletronicamente)
Andreia Alves do Prado
Diretora-Geral

Documento assinado eletronicamente por:
= Andreia Alves do Prado, DIRETOR - CD2 - CP-URUACU, em 07/05/2021 09:15:07.
= Gustavo Louis Henrique Pinto, GERENTE - CD4 - URU-GPPGE, em 07/05/2021 07:54:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/05/2021. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-
documento/ e forneca os dados abaixo:

Cadigo Verificador: 157988
Cadigo de Autenticagdo: e912fc3d0b

Instituto Federal de Educacéao, Ciéncia e Tecnologia de Goias
Rua Formosa, Qds. 28 e 29, Loteamento Santana, URUAGCU / GO, CEP 76400-000
(62) 3357-8186 (ramal: 8186)



	Documento assinado eletronicamente por:

