

EDITAL 4/2021 - URU-GPPGE/CP-URUACU/IFG
Programas Integrado Integral Alimentação e EJA Permanência - 2021
Resultado Final - Estudantes Selecionados

A Coordenação de Assistência Estudantil do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - CÂMPUS URUACU, **INFORMA** o **Resultado Final**, com a listagem dos Estudantes Selecionados - **EDITAL 4/2021 - URU-GPPGE/CP-URUACU/IFG - Programas EJA Permanência e Integrado Integral Alimentação - 2021**:

Obs.: O Programa EJA Permanência é universal e concederá aos estudantes do Curso Técnico Integrado em Comércio - EJA um valor de R\$ 120,00. O Programa Integrado Integral Alimentação também é universal e concederá aos estudantes dos Cursos Técnicos Integrados em Edificações, Química, Informática e Comércio EJA um valor de R\$ 120,00 mensais, a partir do mês de junho/2021, durante o Ensino Remoto Emergencial.

PROGRAMA EJA PERMANÊNCIA - 2021			
#	MATRÍCULA	CURSO	PROGRAMA
1	20182050090186	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
2	20201050090100	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
3	20192050090060	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
4	20192050090027	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
5	20211050090019	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
6	20182050090062	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
7	20211050090027	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
8	20211050090035	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
9	20192050090302	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
10	20192050090019	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
11	20172050090049	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
12	20211050090060	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
13	20211050090043	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
14	20192050090035	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
15	20201050090151	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
16	20192050090191	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021
17	20192050090043	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	EJA Permanência - 2021

PROGRAMA INTEGRADO INTEGRAL ALIMENTAÇÃO - 2021			
#	MATRÍCULA	CURSO	PROGRAMA
1	20182050090186	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
2	20201050090100	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
3	20211050060233	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
4	20211050060039	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
5	20211050060314	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
6	20192050090060	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
7	20211050060152	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
8	20211050020231	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021

9	20192050090027	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
10	20211050060225	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
11	20211050080366	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
12	20211050080099	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
13	20211050020088	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
14	20211050020142	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
15	20211050060241	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
16	20211050060292	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
17	20211050020185	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
18	20211050060179	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
19	20211050060055	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
20	20211050060012	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
21	20211050080021	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
22	20211050020207	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
23	20211050080056	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
24	20211050060160	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
25	20211050060047	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
26	20211050080200	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
27	20211050060195	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
28	20201050060228	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
29	20211050090019	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
30	20211050080250	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
31	20211050080064	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
32	20211050080102	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
33	20211050080030	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
34	20211050020193	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
35	20182050090062	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
36	20211050080196	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
37	20211050020053	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
38	20211050080234	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
39	20211050060330	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
40	20211050090027	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
41	20211050080358	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
42	20211050060250	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
43	20211050080170	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
44	20211050060322	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
45	20211050080072	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
46	20211050020169	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
47	20211050060128	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
48	20211050080048	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
49	20211050080226	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
50	20211050060373	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
51	20211050060268	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
52	20211050080331	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
53	20211050020258	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
54	20211050020266	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
55	20211050090035	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
56	20211050080293	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
57	20192050090302	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
58	20211050060349	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
59	20211050060071	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
60	20211050020240	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021

61	20211050080129	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
62	20211050080277	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
63	20211050060209	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
64	20211050020282	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
65	20211050020070	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
66	20201050020072	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
67	20211050080013	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
68	20211050060110	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
69	20211050080323	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
70	20211050060020	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
71	20211050020126	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
72	20211050020037	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
73	20211050060276	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
74	20211050020150	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
75	20211050060187	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
76	20211050060080	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
77	20211050020290	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
78	20211050020215	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
79	20192050090019	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
80	20172050090049	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
81	20211050020010	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
82	20211050090060	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
83	20211050020223	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
84	20211050080080	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
85	20211050060098	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
86	20211050080269	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
87	20211050060136	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
88	20211050080307	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
89	20211050060365	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
90	20211050080153	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
91	20181050080204	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
92	20211050080188	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
93	20211050020061	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
94	20211050090043	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
95	20192050090035	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
96	20211050020045	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
97	20211050080340	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
98	20201050090151	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
99	20211050080110	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
100	20211050020100	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
101	20211050020096	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
102	20211050080242	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
103	20192050090191	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
104	20192050090043	Técnico Integrado em Comércio - Proeja	Integrado Integral Alimentação - 2021
105	20211050080145	Técnico Integrado em Informática	Integrado Integral Alimentação - 2021
106	20211050060101	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
107	20211050020118	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
108	20211050020177	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
109	20211050060144	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
110	20211050060284	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
111	20211050020304	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
112	20211050020312	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021

113	20211050020312	Técnico Integrado em Edificações	Integrado Integral Alimentação - 2021
114	20211050060063	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021
115	20211050060357	Técnico Integrado em Química	Integrado Integral Alimentação - 2021

(Assinado eletronicamente)

Gustavo Louis Henrique Pinto

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

(Assinado eletronicamente)

Andreia Alves do Prado

Diretora-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

- **Andreia Alves do Prado**, DIRETOR - CD2 - CP-URUACU, em 07/05/2021 09:15:07.
- **Gustavo Louis Henrique Pinto**, GERENTE - CD4 - URU-GPPGE, em 07/05/2021 07:54:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/05/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 157988

Código de Autenticação: e912fc3d0b



Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Rua Formosa, Qds. 28 e 29, Loteamento Santana, URUAÇU / GO, CEP 76400-000
(62) 3357-8186 (ramal: 8186)